проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

                                                               сессия

  РЕШЕНИЕ

от              г.                                                                                     №

 Ставрово

Об утверждении Соглашения

о передаче осуществления части полномочий

Рассмотрев представление Главы поселка Ставрово,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Поселок Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово  решил:

1.Утвердить Соглашение № 4-С/2010  от 12.11.2010 о передаче части полномочий городского поселения поселка Ставрово Собинского района Владимирской области муниципальному образованию Собинскому району.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит официальному опубликованию информационно- публицистическом листке «Вести Ставрово».

Председатель                                                          Глава поселка Ставрово

Совета народных депутатов

 поселка Ставрово

                     Н.В.Игнатьева                                                         А.Н.Трухин